

SVR Xérial 10 Nawilżające mleczko do ciała, 200ml KRÓTKA DATA 31.12.2024



Cena: 45,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	SVR
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis

PRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI 31.12.2024

SVR Xérial 10 Nawilżające mleczko do ciała Intensywnie nawilżające mleczko do ciała przywracające komfort skórze suchej i łuszczącej się

Wskazania:

Do skóry suchej, bardzo suchej, szorstkiej lub łuszczącej się. Brak komfortu wynikający z suchości skóry. Suchość starcza objawiająca się łuszczeniem, szorstkością, zaczerwienieniami i pękaniem skóry. Wspomagająco w terapii łuszczycy i rybiej łuski. Suchość skóry będąca rezultatem terapii dermatologicznych. Do stosowania na twarz i ciało. Dla dzieci od 3 r.ż. i dla dorosłych.

Bogata, kremowa konsystencja przywraca komfort skórze suchej i łuszczącej się. Eliminuje łuszczenie się skóry, wygładza skórę oraz zmiękcza ją i natłuszcza. Receptura zawiera opatentowaną kombinację składników aktywnych, która łączy Technologię Czystego Mocznika w stężeniu 10% z kojącym działaniem Pantenolu.

Działa wygładzająco już od pierwszej aplikacji. Koi dyskomfort, zmniejsza uczucie napięcia i świądu wynikającego z suchości skóry. Zawarte oleje i maśła roślinne zwiększają właściwości ochronne preparatu, odżywiają i zmiękczejają skórę otulając ją i zabezpieczając przez zewnętrznymi czynnikami drażniącymi (twarda woda, chlor, pocieranie , itp.). Po aplikacji skóra pozostaje pełna komfortu i

nawilżona aż do 48 godz. Szybko się wchłania nie pozostawiając tłustej warstwy. Skuteczność udowodniona pod kontrolą dermatologiczną.

Formuła:

Receptura Xerial 10 zawiera opatentowane keratolityczne składniki aktywne oraz została wzbogacona składnikami emolientyjnymi aby skóra była wygładzona, ukojona i długotrwale nawilżona.

Opatentowany związek zawierający 10% Czystego Mocznika - wygładza i wspiera usuwanie martwych komórek oraz intensywnie nawilża.

Pantenol: ważny składnik stosowany w dermatologii o działaniu kojącym i nawilżającym;

Akwaporyny: naturalnie występujące białka tworzące kanały uczestniczące w procesie transportu wody w organizmie w połączeniu z gliceryną wzmacniają działanie nawilżające.

Testowany na skórze wrażliwej pod kontrolą dermatologiczną i pediatryczną. Badania kliniczne przeprowadzono na skórze suchej, łuszczącej się, wrażliwej oraz na skórze suchej ze względów wieku.

Formuła zawiera 85% składników pochodzenia naturalnego takich jak: masło shea, olej kokosowy. Posiada delikatny zapach uprzyjemniający stosowanie. Opakowania przyjazne środowisku: do produkcji tubki zużyliśmy 31% mniej plastiku w porównaniu ze starą wersją. Zawiera 32% plastiku pochodzącego z recyklingu. Opakowania w 100% zdane do recyklingu.

Stosowanie:

Stosować raz lub dwa razy dziennie na suche obszary skóry.

Składniki:

AQUA/WATER/EAU, UREA, COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, GLYCERIN, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, GLYCERYL STEARATE, CANOLA OIL, BORAGO OFFICINALIS SEED OIL, SILICA, PANTHENOL, PENTYLENE GLYCOL, GLYCERYL GLUCOSIDE, SODIUM CITRATE, TRIACETIN, SERINE, PARFUM (FRAGRANCE), CITRIC ACID, HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, CARBOMER, SODIUM LACTATE, HISTIDINE, PROPYLENE GLYCOL, POLYSORBATE 60, SORBITAN ISOSTEARATE, BACILLUS FERMENT, POTASSIUM SORBATE